ЧАЧЭРСК1
РАЁННЫ ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

3AJIECKI CEJIbCKI
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЧЕЧЕРСКИИ
РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗАЛЕССКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

17.03.2021 - №- 4-3-
аг. Залессе, Чачэрсю раён

Гомельская вобласць
аг. Залесье, Чечерский район

Гомельская область

О наделении полномочиями

На основании части 2 статьи 3.29, абзацев второго и пятого пункта 2
части 1 статьи 3.30 Процессуально-исполнительного кодекса Республики
Беларусь об административных правонарушениях Залесский сельский
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Наделить председателя Залесского сельского исполнительного
комитета и управляющего делами Залесского сельского исполнительного
комитета полномочиями на составление протоколов об административных
правонарушениях и подготовку дел об административных
правонарушениях к рассмотрению, предусмотренных статьями 10.4 -
10.10, 10.16, 10.21, 12.31, 13.5, 13.11, 16.25, 16.29, 16.30, 16.36, 16.38, 17.4,
19.9, 20.1 - 20.5, 20.7, 22.1 - 22.5, 22.7 - 22.11, частям 3-5 статьи 22.12,
статьей 24.16, части 2 статьи 24.26, части 1 статьи 24.47 (за
правонарушения, совершенные при осуществлении деятельности по
оказанию услуг в сфере агроэкотуризма без письменного уведомления
районного исполнительного комитета и (или) без заключения договора на
оказание услуг в сфере агроэкотуризма) статьями 24.55, 24.1 -  24.4, 24.48,
24.49, 24.58, 25.2, 25.4 - 25.6 кодекса Республики Беларусь об
административных правонарушениях.

2. Признать утратившим силу решение Залесского сельского
исполнительного комитета от 15.05.2019 №46 «О наделении
полномочиями».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) на
сайте Чечерского райисполкома.

Председатель исполкома
//“ я ...........

Управляющий делами исполкома v

Н.В.Шевцова

В.М.Маслова

0001178
Зак. 2668-500